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RECIBO DE IMPORTACAO No. 1731/2025 -1

Recebemos as midias eletronicas enviadas pela(o) CONSORCIO PUBLICO DE DIREITO

PUBLICO e descrevemos a seguir os arquivos existentes nas referidas midias, com seus respectivos
numeros de registros:

Arquivos Relacionados com a Documentacao Mensal de SETEMBRO de 2025:

No. Reg.
60
367
7

9

36
13
180
1628
39
88

13
176
23
28
28
228
112
261
261
29
26
68
268
39
24
261
12
22

10

Cod. Arquivo

BR202509.BAL
BD202509.BAL
RX202509.BAL
DX202509.BAL
BC202509.BAL
BB202509.BAL
BE202509.BAL
BA202509.BAL
TR202509.DCR
TX202509.DCR
LI202509.L.CO

PE202509.LCO
LT202509.LCO
TL202509.L.CO
DL202509.1L.CO
C0202509.L.CO
CT202509.L.CO
NE202509.DCD
NF202509.DCD
NP202509.DCD
CP202509.DCD
AE202509.DCD
EF202509.DCD
DP202509.DCD
LQ202509.DCD
PF202509.DCD
XD202509.DCD
P1L202509.DCD
CA202509.CRD
FA202509.CRD
AP202509.CPF
FP202509.CPF
RC202509.CTR

Total de Arquivos: 33

Descricao do Arquivo

BALANCETES DE RECEITAS ORCAMENTARIAS
BALANCETES DE DESPESAS ORCAMENTARIAS
BALANCETES DE RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
BALANCETES DE DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
BALANCETES CONTABEIS

BALANCETES CONTABEIS [] CONTAS BANCARIAS
BALANCETES CONTABEIS [] RECEITAS

BALANCETES CONTABEIS [] DESPESAS

TALOES DE RECEITAS ORCAMENTARIAS

TALOES DE RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS PARA CONTRATACOES
PUBLICACOES DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS PARA CONTRATACOES
LICITANTES E FORNECEDORES DE BENS E SERVICOS
ITENS QUE COMPOEM OS BENS OU SERVICOS
DOTACOES UTILIZADAS PARA CONTRATACOES
CONTRATOS

CONTRATADOS

NOTAS DE EMPENHOS

NOTAS FISCAIS

NOTAS DE PAGAMENTOS

CHEQUES DAS NOTAS DE PAGAMENTOS

NOTAS DE ANULACOES DE EMPENHOS

ESTORNOS E TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
DEDUCOES DE NOTAS DE PAGAMENTOS
LIQUIDACOES

NOTAS DE PAGAMENTOS DAS FOLHAS

DESPESAS EXTRA-ORGCAMENTARIAS

PAGAMENTOS E LIQUIDACOES

ABERTURA DE CREDITOS ADICIONAIS

FONTES PARA ABERTURA DE CREDITO POR ANULACAO DE DOTACAO
AGENTES PUBLICOS

FOLHAS DE PAGAMENTO

RESPONSAVEIS PELA GERACAO E ENVIO DE CONTAS MENSAIS

O numero deste recibo estd vinculado a um outro nimero de processo, que

correspondera ao cadastro dos dados do Sistema de Informagdes Municipais - SIM no sistema de
protocolo deste TCM. Qualquer um dos numeros referidos acima podera ser utilizado para efeito de



consulta processual.
Data da Entrega: 29 de outubro de 2025

Fortaleza, 29 de outubro de 2025 - 15:23

JOSE LIBORIO LEITE NETO

Responsdvel pelo envio



